
ESTADO DE ALAGOAS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAGOGI 

GABINETE DO PREFEITO 
PORTARIA Nº 086/2018

 
(de 27 de abril de 2018)
 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO
RESPONSÁVEL PELA GESTÃO DOS
RECURSOS DO IPREV/MARAGOGI –
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA,
APOSENTADORIA E PENSÕES DOS
SERVIDORES DE MARAGOGI/AL, E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MARAGOGI, Estado de
Alagoas, no uso de suas atribuições legais conferida pela Lei Orgânica
do Município, Lei nº 099/90, de 05 de abril de 1990, artigo 43º, inciso
II, e pela Constituição Federal.
 
CONSIDERANDO o disposto no art.2º, §4º, da Portaria nº 519/2011,
de 24 de agosto de 2011.
 
RESOLVE
 
Art.1º NOMEAR o Senhor JOÃO GOMES DOS RÊGO, inscrito
no Cadastro de Pessoa Física – CPF nº 103.131.764-34 e da
Certificação CGRPPS nº 2928 válida até 10 de abril de 2022, como
responsável pela gestão dos recursos do IPREV/Maragogi –
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA, APOSENTADORIA E
PENSÕES DOS SERVIDORES DE MARAGOGI/AL.
 
Art.2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposição contrárias.
 
Art.3º Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
 
Gabinete do Prefeito do Município de Maragogi/AL, aos 27 (vinte e
sete) dias do mês de abril de 2018.
 
FERNANDO SÉRGIO LIRA NETO
Prefeito Municipal 

 
Publicado por: 

Ítalo Joseph Guedes Santos 
Código Identificador:77095708

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Alagoas no dia 25/05/2018. Edição 0791 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/ama/


